RENOVATION LSD - USN1 - CH de Thiers
Site du Fau 63300 THIERS

Lot N°02 MENUISERIES INTERIEURES

Quantité

DPGF

Prixen €

Total en €_

GENERALITES.

01

SECURITE DE CHANTIER

Localisation :

Montant forfaitaire

BLOCS PORTES (les dimensions sont indiquées en M).

1.1

1.1.1
1.1.11

1112

1.2.1
1.2.11

1212

1213

BLOCS PORTES DE DISTRIBUTIONS A AME PLEINE

SUR HUISSERIE EXISTANTE.

BLOC PORTE 1 VTL, DIM. 0.83 X 2.04 HT, SERRURE A
CANON.

Localisation :
-2,17

BLOC PORTE 1VTL, DIM. 0.93 X 2.04 M HT, SERRURE A
CANON

Localisation :
-2,7

SUR HUISSERIE BOIS.

BLOC PORTE 1VTL, DIM. 0.83 X 2.04 M HT, SERRURE A
CANON

Localisation :
-2A /2B /2.26/2.28/2.14/2.27

BLOC PORTE 1 VTL, DIM. 0.83 X 2.04 HT, SERRURE A
CONDAMNATION.

Localisation :
-2,23

BLOC PORTE 2 VTX, DIM. 0.93+0.53 X 2.04 HT, SERRURE
A CANON

Localisation :

- Dégt entrée

BLOCS PORTES COUPE FEU PARE FLAMME.

2.1
2141

2111

2112

BLOCS PORTES C F PARE FLAMME
SUR HUISSERIE METALLIQUE CONSERVEE .

BLOC PORTE 1 VTL, DIM. 0.93 X 2.04 HT, SERRURE A
CANON, CF 1/2 H, FERME PORTE.

Localisation :
-2.24

BLOC PORTE 1 VTL, DIM. 0.83 X 2.04 HT, SERRURE A
CANON, CF 1/2 H, FERME PORTE.

Localisation :
-2.18/219/2.20/2.22

u

u

U

u

U




RENOVATION LSD - USN1 - CH de Thiers
Site du Fau 63300 THIERS

Lot N°02 MENUISERIES INTERIEURES

Quantité

DPGF

Prixen €

Total en €_

OUVRAGES VERTICAUX-PORTES MENUISEES-CHASSIS-
DIVERS.

3.1
3.1.1

3.1.2

CHASSIS INTERIEURS.
CHASSIS FIXE VITRE DE 1.50 X 1.00 M HT ENVIRON U

Localisation :
-2.17

DETALLONAGE DE PORTES U

Localisation :

- selon nécessités suite a reprise de sol

EQUIPEMENTS EXTERIEURS-INTERIEURS
FONCTIONNELS - QUINCAILLERIE

41
411
4111

42
4.21

4.3

431

EQUIPEMENTS DE PLACARDS.
RAYON PANNEAUX MELAMINES.
RAYONS PANNEAUX MELAMINE, EPAISSEUR 16 M/M M2

- aménagement des placards existants

BUTEES DE PORTE
BUTEES DE PORTE U

- ensemble de |'étage

Remplacement d'ensemble serrure/canon/poignées de

porte

Remplacement d'ensemble serrure/canon sur ENS
organigramme/poignées de porte

Localisation :

- Ensemble des portes conservées

20

14

24

23

Montant HT du Lot N°02 MENUISERIES INTERIEURES
TVA (20%)
Montant TTC



